
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. 

99 

71 

19 

110 

111 

17 

84 

199 

8 

13 

16 

26 

11 

55 

Name 

LUAN LOPES /J BORTOLUZZI 

DIEGO VALLINI /TIAGO KFOURI 

ENZO GIANFRATTI 

DIEGO PERONI 

LEO RUFINO 

THIAGO RIZZO 

THIAGO SANSANA 

VINICIUS/GUSTAVO BORTOLOZO 

LEANDRO PARIZOTTO 

MARCELO ZEBRA 

LEO MARTINS 

SILVIO GASPAR 

SANDRO SIQUEIRA 

BIA MARTINS* 

Class 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

Best Tm 

1:54.993 

1:55.243 

1:55.362 

1:55.938 

1:55.971 

1:56.329 

1:56.388 

1:56.791 

1:56.796 

1:56.949 

1:57.135 

1:57.253 

1:58.180 

2:00.919 

Diff 

0.250 

0.369 

0.945 

0.978 

1.336 

1.395 

1.798 

1.803 

1.956 

2.142 

2.260 

3.187 

5.926 

Gap 

0.250 

0.119 

0.576 

0.033 

0.358 

0.059 

0.403 

0.005 

0.153 

0.186 

0.118 

0.927 

2.739 

In Lap 

4 

1 

4 

5 

1 

1 

3 

4 

3 

1 

3 

4 

3 

4 

S1 Best Tm S2 Best Tm S3 Best Tm 

45.056 

45.362 

45.395 

45.682 

45.730 

45.980 

45.845 

46.018 

45.970 

46.098 

45.983 

46.412 

46.574 

47.535 

Laps 

4 

4 

4 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Sorted on Best Lap time
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COPA SHELL HB20 7ª ETAPA 

COPA SHELL HB20 

Classificatório HB20 SUPER 

Qualifying (10:00 Time) started at 8:43:38 

Autódromo Velocittá 3,438 km 

13/11/2021 08:30 


